ו' בניסן תשע"ה
26 במרץ 2015
תיק 73056

פסק דין

לבין הנתבעת

אגודה שיתופית הישוב פלוני

בעניין שבין התובעת

חברה המפעילה אתרי אנרגיה מתחדשת

א. רקע כללי

התובעת היא חברה המפעילה אתרי אנרגיה מתחדשת. הנתבעת היא אגודה שיתופית, לה מבנים ביישוב פלוני, ובין היתר מבני תעשייה ביישוב.

בנסיבות שלפנינו, אין הצדקה לחיוב הוצאות משפט של כל צד, אך באגרת בית הדין יתחלקו הצדדים בשווה.

האגרה שולמה על ידי התובעת בלבד, בשיעור של 1,750 ₪.

הנתבעת תשלם אם כן 875 ₪ עבור אגרת בית הדין.

י. החלטה

1. הנתבעת תשלם לתובעת סכום של 75,875 ₪ תוך 30 יום ממתן פסק הדין.

3. פסק הדין ניתן ביום חמישי ו בניסן תשע"ה, 26 למרץ 2015.

בזאת באנו על החתום

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב דניאל כץ